

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการจ้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก อบต.ท่าด้วง หมู่ที่ 6 บ้านสันเจริญ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 650,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน ยาว 280 เมตร สูง 1.80 เมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มกราคม 2558 เป็นเงิน 650,000.- บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบ พร.4
 - 5.2 แบบ พร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายไพโรจน์ มุทาวัน ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง
 - 6.2 จำเอนาวี แก้วเหลี่ยม ตำแหน่ง บุคลากร
 - 6.3 นายมณฑล สีหะบุตร ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก อบต.ท่าด้วง

ปริมาณงาน ยาว 280 เมตร สูง 1.80 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านสันเจริญ ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประมาณราคาตามแบบ ตามแบบแปลนส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 เดือน ๗.๐ พ.ศ 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรงงานต้นทุน	กำไรภาษีอากร	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	516,227	1.2726	656,661	
สรุป รวมเงินค่าก่อสร้างเป็นเงิน				656,661	60 วัน
ขอเบิกงานทั้งโครงการเพียง				650,000	
หมายเหตุ				650,000	
(ตัวอักษร) (หกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว
และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางและได้ลงมือซื้อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการ.....ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ มุทาวัน)

ผอ.กองช่าง อบต.ท่าด้วง

เห็นชอบ.....กรรมการ

(นายมณฑล สีหะบุตร)

จนท.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

เห็นชอบ.....กรรมการ

(จำเอนนาวิ แก้วเหลี่ยม)

บุคลากร

ประมาณการ โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก อบต.ท่าด้วง

ปริมาณงาน ยาว 280 เมตร สูง 1.80 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านสันเจริญ ตำบลท่าด้วง อำเภอนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

งานสำรวจออกแบบ ส่วนโยธา

งานประมาณราคา ส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง

ประมาณการวันที่ 26 ม.ค. 2558 ตามคำสั่งเลขที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1.	ขุดดิน	240	ลบ.ม.	-	-	79	18,960	18,960
2.	รื้อถอนรั้วเดิมและถางป่า	1	คร.	-	-	10,000	10,000	10,000
	ทรายหยาบ	12	ลบ.ม.	500	6,000	-	-	6,000
4.	คอนกรีต 1:3:5	10	ลบ.ม.	1,500	15,000	210	2,100	17,100
5.	คอนกรีต 1:3:4	53	ลบ.ม.	1,750	92,750	210	11,130	103,880
6.	เหล็กกลม 6 มม.	44	เส้น	50	2,200	4	176	2,376
7.	เหล็กกลม 9 มม.	142	เส้น	90	12,780	17	2,414	15,194
8.	เหล็กข้ออ้อย 12 มม.	191	เส้น	190	36,290	25	4,775	41,065
9.	เหล็กปอกเสา	1,110	อัน	9	9,990	1	1,110	11,100
10.	เหล็กปอกลาน	1,100	อัน	9	9,900	1	1,100	11,000
11.	ลวดผูกเหล็ก	25	ก.ก.	50	1,250	-	-	1,250
12.	ไม้แบบพร้อมไม้โครง	84	ลบ.ฟ.	450	37,800	103	8,652	46,452
13.	ตะปู	35	ก.ก.	50	1,750	-	-	1,750
14.	ก่ออิฐบล็อก	220	ตร.ม.	90	19,800	20	4,400	24,200
15.	เหล็กกล่อง 1"x2"	74	ท่อน	210	15,540	40	2,960	18,500
16.	ไม้แฉกร้า	1,200	เมตร	50	60,000	10	12,000	72,000
17.	ครอบหัวเสา	74	อัน	90	6,660	20	1,480	8,140
18.	ฉาบปูน	616	ตร.ม.	50	30,800	20	12,320	43,120
19.	ทาสี	784	ตร.ม.	40	31,360	20	15,680	47,040
20.	ขนส่งวัสดุ	190	ตัน	-	-	90	17,100	17,100
	ยอดรวม							516,227

ลงชื่อ.....

(นายไพโรจน์ มุทาวาน)

ผอ.กองช่าง อบต.ท่าด้วง

ลงชื่อ.....

(จำเอนกานวี แก้วเหลี่ยม)

บุคลากร

ลงชื่อ.....

(นายมนทล สีหะบุตร)

จนท.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย